ירושלים, כ"ב באלול תשכ"ז
28 בספטמבר 1967

לכבוד
מר מאיר יערי
שכונת מרחביה

מאיר ידידי, אני מן זמנים רבים מאד יודע וזאת נובעת על ידיהם הציונות

מהרתי להשיב לך עם קבלתי מכתבך, אם גם הדברים יהיו מקוטעים
כשהם עולים על הכתב, והייתי רוצה שגשג ונזדמן לשיחה של ממש בנושאי
חיינו המרכזיים.

כונת אני, אם הדברים החח רשפס המדכא של דברי ב.ג.